
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum;

gelezen het voorstel d.d. van 15 augustus 2023 inzake beheer afkoopsommen GNR vanuit 
uittredende participanten;

B E S L U I T :

1. Het voorliggende voorstel inzake verdeling afkoopsommen vast te stellen; 
2. In te stemmen met het instellen van een bestemmingsreserve genaamd: Afkoopsom t.b.v. 
participantenbijdrage aan GNR; 
3. Het te ontvangen aandeel voor Blaricum van de afkoopsommen van minimaal € 979.906,- 
in deze bestemmingsreserve te doteren; 
4. Jaarlijks het begrote bedrag voor financiering tekortbijdrage (de participantenbijdrage) 
GNR te verhogen met een ingroeibedrag van € 5.000,- ;
5. Het overige van de jaarlijkse (hogere) participantenbijdrage (door overname van de 
bijdrage van de voormalige participanten Amsterdam en PNH) te bekostigen uit deze 
bestemmingsreserve: afkoopsom t.b.v. participantenbijdrage aan GNR.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 26 september 2023.

mevrouw T.D. de Jong 
griffier 

mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA
voorzitter


